АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021 №  31-па

                с.Дуди

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
В связи с проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края 19 сентября 2021 года, администрация сельского поселения «Село Дуди»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационых материалов кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края 19 сентября 2021 года :
- Здание сельского Дома Культуры с.Дуди, ул. Почтовая д. 2, площадью 2м2 (стенд) и 2,5м2 (доска объявлений)
	- с. Дуди, ул. Школьная д.1, площадью 1 3м2

2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ульчского района для сведения и организации работы.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Дуди» в «Вестнике сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                 В.Ю.Зубцов